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Kurie ucéitell

Doc. Mgr. Milan BenesS, Dr.
Katedra andragogiky a
personalniho rizeni FF UK

milan.benes@ff.cuni.cz

Prof. PhDr. Zdenék Benes,
CSc.
Ustav &eskych dé&jin

zdenek.benes@ff.cuni.cz

PhDr. Simona Binkova, CSc.
Stredisko ibero-americkych
studii

simona.binkova@ff.cuni.cz

Prof. PhDr. FrantiSek
Cermdk, DrSc.

Ustav ¢eského narodniho
korpusu

frantisek.cermak@ff.cuni.cz

Mgr. Petr Christov, Ph.D.
Katedra divadelni veédy

christov@centrum.cz

Mgr. Petra Jedlickova,
Ph.D.

Ustav informa¢nich studii
a knihovnictvi

petra.jedlickova@ff.cuni.cz

PhDr. Jan Kalivoda
Ustav Feckych a latinskych
studii

jan.kalivoda@ff.cuni.cz

Prof. PhDr. AleS Klégr
Ustav anglistiky a
amerikanistiky

ales.klegr@ff.cuni.cz
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Doc. PhDr. Martin Kovar,
Ph.D.
Ustav svétovych déjin

makovar@atlas.cz

Prof. PhDr. Jan Kuklik,
CSc.

Ustav Bohemistickych
studii

vlastimila.mikatova@ff.cuni.cz

Mgr. Eva Leheckova
Ustav ¢eského jazyka a
teorie komunikace

eva. leheckova@ff.cuni.cz

PhDr. Milan Lycka
Ustav filosofie a
religionistiky

mlycka@quick.cz

PhDr. Stanislav Rubas,
Ph.D.
Ustav translatologie

stanislav.rubas@centrum.cz

Prof. PhDr. Ales Skrivan,
CSc.

Ustav svétovych dé&jin FF
UK

ales.skrivan@ff.cuni.cz

Mgr. Josef Slerka
Ustav informa¢nich studii
a knihovnictvi

josef.slerka@gmail.com

Doc. PhDr. Petr Zemdnek,
CSc.

Ustav srovnavaci
jazykovédy FF UK

petr.zemanek@ff.cuni.cz

Kurie studentd

Jakub Bachtik

jakub.bachtik@gmail.com

Mgr. Petr Beranek

beranek.vlk@seznam.cz

Petr Briha

pbruha@seznam.cz

PhDr. AlesS Briza

ales.briza@tiscali.cz



mailto:makovar@atlas.cz
mailto:vlastimila.mikatova@ff.cuni.cz
mailto:eva.leheckova@ff.cuni.cz
mailto:mlycka@quick.cz
mailto:stanislav.rubas@centrum.cz
mailto:ales.skrivan@ff.cuni.cz
mailto:josef.slerka@gmail.com
mailto:petr.zemanek@ff.cuni.cz
mailto:jakub.bachtik@gmail.com
mailto:beranek.vlk@seznam.cz
mailto:pbruha@seznam.cz
mailto:ales.briza@tiscali.cz

Hana Fejfarova

hana.fejfar@email.cz

Tereza Hadravova

tereza.hadravova@ff.cuni.cz

Jan Chromy

honza ch@centrum.cz

Veronika Jachimova

vjachimova@gmail. com

Petr Pisa

pisap@seznam.cz

Mgr. DuSan Radovanovic

dusanradovanovic@seznam.cz

Martin Slavik

skulllcz@gmail.com

Mgr. Vit Strobach

vitastrobach@seznam.cz

Ondrej Tichy

ondrej.tichy@jitro.net

Vaclav Tollar

vaclav.tollar@seznam.cz

Samuel Zajicek

snop@void.cz
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